
UCHWAŁA NR XXXVI/315/2020
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami1)) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi 
zmianami2)) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 369 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 369 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej w Staszowie 

Beata Gajek - Dyl

1) Zmiany:Dz. U. z 2020r., poz. 1378 
2) Zmiany:Dz. U. z 2018r., poz. 2245;Dz. U. z 2019r., poz.1649;Dz. U. z 2020r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 

poz. 1175

Id: GDBPU-XHHDB-OZJNX-ZLNJK-BLMLR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/315/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w dziale: 

700 "gospodarka mieszkaniowa" w związku ze zmniejszeniem wpływów ze sprzedaży składników 
majątkowych w kwocie 369 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w działach: 

754 "bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku z rozwiązaniem rezerwy celowej 
w kwocie 239 000 zł 

758 "różne rozliczenia" w związku z rozwiązaniem rezerwy ogólnej w kwocie 130 000,00 zł.

Id: GDBPU-XHHDB-OZJNX-ZLNJK-BLMLR. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXVI/315/2020
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Dochody budżetu gminy na 2020 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 369 000,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 369 000,00

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 369 000,00
majątkowe razem: 369 000,00

0,00

Ogółem: 369 000,00

0,00

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: GDBPU-XHHDB-OZJNX-ZLNJK-BLMLR. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXVI/315/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2020 roku

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok zmniejszenia
w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

239 000,00 239 000,00 239 000,00 239 000,00

239 000,00 239 000,00 239 000,00 239 000,00

239 000,00 239 000,00 239 000,00 239 000,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00

369 000,00 369 000,00 369 000,00 369 000,00

Id: GDBPU-XHHDB-OZJNX-ZLNJK-BLMLR. Podpisany Strona 3




